
Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że 
Przykład: „ po bie ra n ie*MłepebieFanie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
1. Organ administracji publicznej, 

do którego jest adresowana oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego')

II. Dane oferenta(-tów) 

instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. 

Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

Turystyka i krajoznawstwo 

ł. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Oddział PTTK „Sudety Zachodnie" w Jeleniej Górze, Stowarzyszenie - KRS nr 000070063 
58-500 Jelenia Góra ul. 1 Maja 86, Te1.757523627, www.pttk-jg.pl, email: pttk@pttk-jg.pl , Konto bankowe: 61 1090 1926 0000 
0005 1400 0193 
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 
Andrzej Mateusiak, tel. 757523627, 692958196, email: pttk@pttk-jg.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
ł. Tytuł zadania publicznego 67. Ogólnopolski Rajd Narciarski „Karkonosze 2024" 

2. Termin realizacji zadania publicznego21
Data 
rozpoczęcia 

10.03.2024 
Data 
zakończenia 

20.05.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Jest to 67 edycja Ogólnopolskiego Rajdu Narciarskiego „Karkonosze" w dniach 10-16.03.2024.10 najstarsza impreza turystki 
kwalifikowanej na Dolnym Śląsku, a jej pierwsza edycja odbyła się w 1954 r. w Sudetach. 
Miejsce realizacji: Zadanie będzie realizowane w górnych partiach Karkonoszy i w Górach lzerskich. 
Grupa docelowa: Impreza przeznaczona jest dla zaawansowanych narciarzy górskich — osób posiadających ponad przeciętne 
umiejętności jazdy na nartach, posiadających bardzo dobry stan zdrowia i doświadczenie z wykorzystaniem sprzętu ski-turowego 
zarówno na zjazdach jak i podejściach oraz na nartach śladowych. 
Planowane są 4 trasy: jedna siedmiodniowa ski-turowa, dwie trasy 7 dniowe na nartach śladowych oraz jedna tras trzydniowa na 
rakietach śnieżnych. Przed imprezą trasy zostaną sprawdzone pod względem bezpieczeństwa z uwagi na ilość śniegu i zmiany 
terenowe. Uczestnicy wędrują wraz ze swoim bagażem pomiędzy wyznaczonymi bazami noclegowymi w Karkonoszach i Górach 
Izerskich. Każdą trasę prowadzi instruktor narciarski PTTK wraz z pomocnikiem. Prowadzący trasy za czas trwania Rajdu otrzymają 

zwrot kosztów podróży na warunkach ogólnych oraz symboliczne wynagrodzenie. Każdy rajdowicz otrzyma metalowy znaczek 
okolicznościowy Rajdu. Najlepsi uczestnicy w swoich kategoriach otrzymują nagrody rzeczowe i dyplomy. Zakończenie i 
podsumowanie imprezy odbędzie się w ośrodku Biathlon w Jakuszycach, gdzie uczestnicy wezmą udział w konkursie wiedzy o 
regionie oraz otrzymają gorący posiłek. Uczestnicy imprezy noclegi i wyżywienie na trasach opłacają ze swoich środków, które nie 
obciążają budżetu imprezy i nie są ujęte w preliminarzu. Regulamin imprezy został opublikowany na stronie Oddziału PTTK: 
www.pttk-jg.pl, na stronie Komisji Narciarskiej ZG PTTK oraz w mediach społecznościowych. Planuje się udział 50 narciarzy. Będzie 

to spotkanie sympatyków jakże trudnej i wymagającej dyscypliny turystyki kwalifikowanej, jaką jest „górska turystyka narciarska" — 
dyscyplina, która powoli zanika, z uwagi na szerokie upowszechnianie rekreacyjnego narciarstwa zjazdowego, promującego 

wyłącznie konsumpcyjny i ułatwiony dostęp do gór. Organizacja tej imprezy w Karkonoszach promuje nasze góry wśród bardziej 
wymagającej części narciarzy górskich i wskazuje możliwości uprawiania ski-touringu w Karkonoszach i Górach Izerskich. 
Organizowanie 67 edycji Rajdu co roku, świadczy o trwałości zadania i potrzebie jej utrzymania. 

Zapewnienie dostępności architektonicznej oraz informacyino-komunikacyinei osobom ze szczeRólnymi potrzebami z 
uwzględnieniem minimalnych wymagań, o których mowa w art. 6 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ł) 

2) 

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240 z późn.zm.): opisane powyżej zadanie, czyli Rajd Narciarski z zasady nie 

umożliwia dostępności architektonicznej osobom ze szczególnymi potrzebami ruchowymi w zakresie samego uczestnictwa w tej 

imprezie, która z już z gruntu rzeczy zakłada poruszanie się na specjalistycznych nartach w naturalnym, dzikim terenie przykrytym 
śniegiem, gdy nie wiadomo co się pod nim kryje i ta aktywność przeznaczona jest dla osób o dobrej kondycji i wytrenowanych 

umiejętnościach w terenie. Rodzaj tej aktywności bliższy jest działalności wyczynowej niż turystyce powszechnej, dostępnej dla 

wszystkich chętnych, bez wymaganej wiedzy i wytrenowanych umiejętnościach specjalistycznych. Natomiast dostępność 

informacyjno-komunikacyjna w fazie przygotowawczej i rozliczeniowej oraz dokumentującej zadanie - będzie zachowana częściowo. 

Informacje o imprezie będą publikowane w mediach gazetowych i elektronicznych. Informacje będą 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Ilość uczestników 50 stanowisk 1. Sprawozdanie. Lista uczestników 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 

wykorzystane w realizacji zadania 

Oddział PTTK „Sudety Zachodnie" istnieje od 1951 roku. Corocznie przeprowadza wiele imprez turystycznych non-profit o znaczeniu 
międzynarodowym, ogólnopolskim i wojewódzkim, zyskując wsparcie od takich podmiotów jak: Urząd Marszałkowski Województwa 
Dolnośląskiego, Ministerstwo Oborny Narodowej, Powiat Karkonoski, Zarząd Główny PTTK, Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej 
PTTK, Miasto Jelenia Góra. Oddział był już przez 66 lat organizatorem tej imprezy, co bezapelacyjnie świadczy o ciągłości imprezy i 

potrzebie dalszego jej organizowania. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł 

ł. Zakup nagród, map, odznak okolicznościowych i dyplomów - ryczałt 3.000 

2. Zakup wyposażenia apteczek, materiałów biurowych, papieru, 
tonerów - ryczałt 

400 

3. Ubezpieczenie uczestników — wg stawek 3.000 

4. Delegacje osób prowadzących trasy 6 os x 7 dni + 1 os x 3 dni 4.750 

5. Posiłek na zakończenie imprezy (60 os. x 80 zł) 4.800 

6. Obsługa tras (6 os. x 7 dni x 200 zł) + (1 os x 3 dni x 200 zł) 9.000 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 24.950 8.000 16.950 

V. Oświadczenia 
Oświadczam(-my), że: 
ł) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 
2) pebieranie świadczeń pieniężnych będzie się edbywaś wyłącznie w ramach prewaozenej eeptatnej aziatainesci pezyuw pu iieznege; 

3) oferent* / (4~4c-ilu składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)* / zalcga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 

4) oferent* / eferenc-4 składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)* / zalcga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne; 
5) dane zawarte w CZęŚCi II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /-44-A-4-wta4e~fien-c-j, 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami 

o ochronie danych osobowych. 

Data Jelenia Góra, 21.02.2024 r. 

WICE 
Zarząd zielu PTTK 

leniej Górze 

ndrzej Mateusiak 

PREZES 
Zarządu Oddziału PTTK 

y..-,Sudeł Zachodrue" 

' tKrz l sz of f ęc a 

ODDZ IAŁ 
POLSKIEGO TOWARZYSTWA 
TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO 

„SUDETY ZACHODNIE" 58-500 Jelenia Góra. ul . 1 Maja 86 tel. 75 75 258 51. telifax 75 75 236 27 NIP 6110108173 REGON 230015561 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów) 


